Transcripció ex F.

*In nomine illius qui cuncta in aequitate regit et gubernat Patris et Filii et Spiritus Sancti, amen. Una deitas, una scentia et unum esse confitemur actaque in nostris geruntur temporibus ut illibata semper permaneant et integra perseverent litterarum solent custodiri et mancipari. Higitur in nomine sanctae atque individuae trinitatis anno ab incarnatione verbi centesimo nonagesimo tertio post millesimum, tertio nonas octobris, Pontius Dei et apostolica gratia episcopus Barchinonensis et Bernardus archidiaconus et Berengarius primitxerius et Gaspar sacristimus cum magna bonorum virorum multitudi-*

*ne ad castrum nostrum de Montebovino personaliter constitutum, attentes nos originem traxisse a domo de Villario et ibidem quamdam aedificasse capellam sub invocatione beatissimae Dei genitricis Mariae, ideo ad gloriam et laudem Domini nostri Jesu Christi et beati martiris Felicis ad praeces Raymundi de Villario fratris nostri fuimus personaliter constituti, Simonis de Lauro nepotis nostri, militum et aliorum proborum et bonorum hominum et parochianorum fuimus personaliter constituti in ecclesia Sancti Felicis de Codinas. In die siquidem dedicationis hujus ecclesiae ad honorem et reverentiam omnipotentis Dei et beatae virginis Mariae sub invocatione sancti Felicis martyris dedicavimus et concessimus nos praefatus pontifex Barchinonensis omnique sui juris videbantur esse ab antiquo, scilicet decimas et primitias quas hactenus habuit et omnium necnon et oblationes fidelium et omnia jura ecclesiastica et secrarium cum siminterio triginta passus habens undique per circuitum, et damus huic ecclesiae omnium rerum securitatem taliter ut quicumque ibi configerit de se ipso et de rebus suis securus permaneat omni tempore perpetuo ut quidquid continebatur in sacrario et ipsa sacraria ita salva et secura permaneant sicut ea quae in ipsa ecclesia continentur. Praeterea etiam concedimus nos praefatus episcopus dictae ecclesiae omnia alodia quae ad jus ejusdem ecclesiae pertinent vel pertinere debent in quocumque sint constituta et omnes possessiones praediales quas habuit et inde habebit per donationem fidelium ipsi ecclesiae Sancti Felicis damus et assignamus et suis clericis concedimus in pace perpetuo possidendas. Et termina istius parochiae affrontant: ab oriente cum parochia Sancti Quirici de Fagia dioecesis Vincensis scilicet et prout incipit terminare a Podio Darii per quodam lindium quod descendit inter alodium Reymundi Bovis et possessiones Despellunca et descendit per reguauit et intrat in rivo de Tenes et inde transit ultra dictum rivum et tendit per caminum publicum quod tendit ad civitatem Vici et intrat usque in parochia Sancti Michaelis de Cenovio et vertit et transit dictum rivum de Tenes et ascendit per quoddam seratum usque ad unum Synegroyn et tendit per magnas rupes fundatas et intrat in quodam torrente qui discurrit de fonte de Pirario et discurrit prope ecclesiam Sancti Martini et vadit per quodam angulum et terminatur partim cum parochia Sancti Martini et partim scilicet Sancti Vincen- tii de Riellis et exit ad campum de Frinulo et inde dirigitur et descendit per quoddam seratum et attendit prope collum de Riellis et transit et ascendit usque ad montem de Vantayoll et ibi terminatur cum parochia Sancti Petri de Biguis; a meridie terminatur cum dicta parochia de Biguis partim et partim cum parochia Sancti Mathaei de Montebovino et ad caput de Plana de Rubio et terminatur cum parochia Sanctae Mariae villaे Calidarum de Montebovino et intrat usque in torrente de Cassanell et intrat in riaria de Sancto Felicio et vadit per dictam usque in quodam aragall qui discurrit de monte de Barufa, aliter de Solanis et tendit per rupes usque ad rieriam de Guallifa; et ab occiduo terminatur in rieria de Guallifa et ascendit usque ad mansum de Codinas inde usque quodam torrente qui discurrit de Uxolis; et a cirtio terminatur cum parochia Sancti Juliani de Uxolis et vertit ad collum de Palomeris et ibi terminatur cum parochia Sancti Quirici de Fagia et ascendit usque ad Podium Descortills et inde per medianam serram tendit et exit ad collum de Pausis et tendit per*